
Koronavirus ukázal nebezpečnou
neschopnost Evropské unie. Budujme novou
českou armádu, řekněme NE americké
základně v Mošnově, bojujme za suverenitu
České republiky
- CZ24 News | 22. března 2020

ČESKO: Všeobecný strach z koronaviru nám nesmí zatemnit mysl do té míry, že zapomeneme na
paralelně probíhající nepříznivé děje, které nás často ohrožují neméně silně. Není jich zrovna málo a
ohrožují bezpečnost občanů v přímém slova smyslu.

Pokud se někdo spoléhal na Evropskou unii jako na všemocnou řešitelku problémů a
ochranitelku svých poddaných, vidí na příkladu boje s koronavirem, že EU je nejen impotentní,
ale i životu nebezpečná.

Zahajme nyní, a právě teď, kroky, jež budou směřovat k znovunabytí suverenity našeho národního
státu.

Postavme především znovu funkční armádu! Armádu, která bude na prvém místě chránit
naše státní hranice.

Bez účinného zajištění nepropustnosti hranice, bez zabezpečení hranice proti násilnému
průniku nezvaných hostů, nemůžeme vůbec hovořit o zajištění bezpečnosti občanů ČR.

Migrační experimenty či pandemie odhalily ledví našich „spojenců“. Ti hájí především svoje
zájmy a my se jim hodíme pouze jako poslušná kolonie.

Nepotřebujeme expediční sbory, které válčí za zájmy cizích zemí a společností v zahraničí.
Potřebujeme armádu, která nebude nakupovat předražené a zastaralé zbraně zpoza oceánu,
podpoří svými reálnými požadavky výrobu českých zbrojovek a bude jí nejvyšší ctí bránit vlast a její
občany.

Vybízet však v naší dnešní situaci USA, aby si zřídilo v Mošnově leteckou základnu, zní
stejně, jako dopis 99 pragováků, jenž se stal v roce 1968 záminkou k obsazení ČSSR vojsky
Varšavské smlouvy a k následnému umístění sovětských jednotek na našem území.

Nedovolme novou okupaci a rychle se snažme zachránit zbytky samostatnosti. Snažme se
rozšířit tu dnešní omezenou suverenitu.

Stanislav Novotný,
předseda Asociace nezávislých médií
a bývalý policejní prezident

https://cz24.news/koronavirus-ukazal-nebezpecnou-neschopnost-evropske-unie-budujme-novou-ceskou-armadu-rekneme-ne-americke-zakladne-v-mosnove-bojujme-za-suverenitu-ceske-republiky/
https://cz24.news/koronavirus-ukazal-nebezpecnou-neschopnost-evropske-unie-budujme-novou-ceskou-armadu-rekneme-ne-americke-zakladne-v-mosnove-bojujme-za-suverenitu-ceske-republiky/
https://cz24.news/koronavirus-ukazal-nebezpecnou-neschopnost-evropske-unie-budujme-novou-ceskou-armadu-rekneme-ne-americke-zakladne-v-mosnove-bojujme-za-suverenitu-ceske-republiky/
https://cz24.news/koronavirus-ukazal-nebezpecnou-neschopnost-evropske-unie-budujme-novou-ceskou-armadu-rekneme-ne-americke-zakladne-v-mosnove-bojujme-za-suverenitu-ceske-republiky/
https://cz24.news/koronavirus-ukazal-nebezpecnou-neschopnost-evropske-unie-budujme-novou-ceskou-armadu-rekneme-ne-americke-zakladne-v-mosnove-bojujme-za-suverenitu-ceske-republiky/

